BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE
ZENICKO-DOBOJSKI KANTON

OPCINA TESANJ OPCINA TESAN
OPCINSKI NACELNIK P 5 /* /A ?02
Sluzba za katastar, urbanizam 1 :jj"”i'i "‘ e |
imovinsko-pravne EERE POy A

% Vol 3773 /%

—

poslove

Broj: 06-26-11-6744/24
Datum: 18.12.2024 godine

ODJELJENJE ZA URBANIZAM
-ovdje-

PREDMET: Identifikacija i spisak katastarskih parcela,dostavlja se.-
VEZA: Va3 akt broj: 06-19-1-3993/24 od 29.11.2024 Godine

Shodno Vasem zahtjevu, dostavljamo Vam spisak parcela koje zahvata trasa Rekonstrukcije

puta Karadaglije od Dzamije do mjesnog greblja u duzini 1600 m, uraden od strane “Saraj
InZenjering ”* doo Sarajevo.

—  Rekonstukcija puta

Zahvata sledece parcele: k.p.41, 35/2, 35/3, 1622/1, 1619/1, 1619/2, 1680/11, 1693/2, 1546/1, 1546/2,
1550/1, 1550/2, 1551, 1552, 1553, 1539/3, 1449/1, 1449/2, 1443, 1442/2, 1441/2, 1441/1, 1436/4,
1435/5, 1406/4, 1406/2, 1415/8, 1415/3, 1415/4, 1693/1, 1404/7, 1402, 1399/1, 1399/2, 1399/3,
1400/2, 1401, 1392, 1384, 1383, 1379, 1261/1, 1261/2, 1259, 1258/1, 1245, 1236/5, 1234, 1233, 1228,
1229, 1226, 1224/1, 1225, 1193, 1192, 1690, 334, 311/2, 311/1, 312, 313/3, 313/2, 314/2, 314/1, 321,
1680/10, 1556/1, 1693/2 k.o. Karadaglije .

U prilogu ovog akta Vam vracamo Elaborat : Rekonstrukeije puta Karadaglije od Dzamije do mjesnog
greblja u duzini 1600 m, uraden od strane “Saraj Inzenjering ™ doo Sarajevo.
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Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine
Zeni¢ko-Dobojski kanton
Opéina TeSanj
OPCINSKI NACELNIK
Sluzba za katastar,urbanizam i imovinsko-pravne poslove

Broj: 06-26-11-6744/24-3
Datum: 18.12.2024

POPIS PARCELA

Katastarska opéina: KARADAGLIJE

PL/KKU Parcela

171

926
90
548
356

992

188

1171

170

925

935

1180

352

353
41
A
32

3132

31343

241

31472

321

1192

1193

122471

1225

Naziv parcele
JECMISTE

JECMISTE
PUT KISELJAK
SVILACE
SVILACE

PUT U
KARADAGLUL
BRODIC

BRODIC

BRODIC

BRODIC

ROSULJE

LUCICA

Lucica

SVILACKOVAC

SVILACKOVAC

SVILACKOVAC

ZK broj
(IRT/AR
SP Tedanj

6122/5
SP Tesan)

612472
dio SP

Tedun)

0124/5
SP Tesan)
6124/1
SP Tedanj

624177

TeSan;j

170/3 SP
Koprivei

170/2
KO
KOPRIV
Cl

6216 SP
Tesanj
611974
SP_Tesanj

611972
SP Te3anj

Plan Skica Naéin koriStenja

2 35 Pasgnjak |. klase

a 35 Pasnjak 1. klase

2 35 Lokalni put

] 4 Oranica/Njiva 4. klase
5 4 Oranica/Njiva 4. klase

Kuéa i zgrada

Dvoriéte

5 4 Nekategorisani put

5 4 Oranica/Njiva 4. klasc

5 4 Oranica/Njiva 4. klasc
Kuéa i zgrada
Dvoridte

5 4 Oranica/Njiva 4, klase

s 4 Oranica/Njiva 4. klase
Dvoriste
Kuéa i zgrada

8 5 Kuca i zgrada
Pomoéna zgrada
Dvoriste

5 I Oramea/Njiva 4. klase
Dvoriste
Kuca i zgrada

5 4 Oranica/Njiva 4. klase

Suma 4. klase
6 4 Potok

Oranica’Njiva 4. klase

Oranica/Njiva 4, klase

Kuca i zgrada
Dwvoriite

Pov.{m?)
602

194
1698
00
279

72
S00
121

774

H

30
500
406

64

500
72
4

17
419
526

500

194
1271

566
3105

1631

3

3

L
500

Nositelj prava

FEDERACIIA BOSNE [
HERCEGOVINE

QOPCINA TESANJ

JAVNO DOBRO PUT
OMERBASIC MEHMEDA IBRO
SOFTIC SABANA [ZUDIN

JAVNO DOBRO PUT

BRKA SMAJE SULEJMAN

HALILOVIC JUSUFA HUSEIN

HALILOVIC JUSUFA MUHAMED
BRKA SMAJE SULEJIMAN

FEDERACIIA BOSNE [
HERCEGOVINE
OMERBASIC OMERAABAZ

SPAIIC MUHAREMA MEHMED

VEZIROVIC HUSEINA MELVA

HALILOVIC RAGIBA NAIM

OMERBASIC IBRE IBRAHIM

JAVNO DOBRO VODE

BEGUNIC ALUE AMIRA R.SOFTIC

SOFTIC ALLJE AMIR
SOFTIC ALUE AMIR

Udio
1/1

111
11

11
1

113
1/3
111

11

11

1l

12

Pravo
Posjednik

Posjednik
Posjednik

Posjednik
Posjednik

Posjednik
Posjednik
Posjednik

Posjednik
Posjednik

Posjednik

Posjednik

Posjednik
Posjednik

Posjednik

Posjednik

Posjednik
Posjednik

Posjednik
Posjednik
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PL/KKU Parcela

353

1127

695

71

71

1166

650

660

1106

760

698
939

544

433

1226

1228

1234

1236/5

1245

125871

1259

1261/1

126172

1379

1383

1384

1392

13991

13992

139973

14002

1401

1402

140477

Naziv parcele
SVILACKOVAC

SVILACKOVAC

SVILACKOVAC

POLIE

POLIE

PODJARAK

PODJARAK

BARICA

BARICA

BARA

BARA

PUTU
KARADAGLIE
PODKUNJICA
PODKUCNICA

PODKUNIICA

PODKONIICA

PODKONJICA

PODKONIICA

PODKONJICA

NJIVA

PODKUCNICA

PROSINA

ZK broj  Plan Skica Nalin koriStenja

611973
SP_Tesany

dio
612004 i
dio
6120411
KO
TESANI

dio
6122/1
Tesanj

6121/28
SP_Tesanj

6125/3
KO
TESANJ
HARMO
NIZIRAN
0

6163 KO
TESANJ

613172
K.O.
Tedunj

61332
8P Tesanj

61342
SP Tesan)

6134115
SP Tefan)
6134716
SP Tesanj
6134718
SP Tesan)
613373
SP Tesanj

61343
SP Tesanj

6134/12
SP Tesan)

5

LA

&

4

Oranica/Njiva 4. klase

Oranica/Njiva 4. klase
Dvoriste

Kucus i zgrada
Oranica/Njiva 4. klase

Pomocna zgrada
Dvoridte

Prilazni put

Kuca i zgrada

Kuéa i zgrada
Oranica/Njiva 4. klase
Kuéa i zgrada
Dvoriste
Oranica/Njiva 4. klase

Priluzm put

Oramca/Njiva 5. klase
Dvoriite

Zyrada
Oranica/Njiva 4. klase

Oranica/Njiva 4. klase

Kuca 1 zgrada
Kuéu 1 zgrada
Dvoriste
Kuéa1 zgrada
Dvoriste

Nekartegorisani put
Livada 2. klase

Oranica/Njiva 4. klase

Dvoridte
Kuéa i zgrada
Oranica/Njiva 4. klase

Oranica/Njiva 5. klase
Oranica/Njiva 4. klase

Kuca i zgrada
Dvoriite

Prilazni put
Oranica/Njiva 4. klase
Oranica/Njiva 4. klase
Kuéa i zgrada

Dvoriite
Oranica/Njiva 3. klase

Kuéa i zgrada
Dvoriste

Oranica/Njiva 5. klase

o Pov.(m?)

238

120
500
172
170

23
500
228
16

70
|88

B0
500

1067

79

1684

300
83
769

1uz
T
465
T
518

(=]

=]

1749

1419
424

471
135
1300

2239
128

72
500
169

3

37

&1

38

7

w

397
71

109
500

1087

Nositelj prava

BEGUNIC ALIE AMIRA R.SOFTIC

SOFTIC ALIJE AMIR
BEGUNIC RAME HIDAJET

BEGUNIC RAME EDIN

BEGUNIC SULJE SAMIL

BEGUNIC SULJE SAMIL

SOFTIC MEHE KASIM
SOFTIC MEHE RAGIB
SOFTIC MEHE RASIM
BEGUNIC MEHMEDA FEDZAD

BEGUNIC AVDE DZEVAD

BEGUNIC MEHMEDA MIRSADA
R.SKULA
DZANIC HASANA NUSRET

DZANIC ISMETA DZENITA
DZANIC ISMETA HASAN

DZANIC MEHMEDA ADILA
RBAHTIC
JAVNO DOBRO PUT

DZANIC MEHMEDA MUJO
OMERBASIC ADEMA DZEMAL

SOFTIC OSMANA SALIH

ALISPAHIC HASANA ISMET

ALISPAHIC HASANA SAMIL

ALISPAHIC HASANA ISMET

ALISPAHIC HASANA EJUB

ALISPAHIC HASANA RASIM

ALISPAHIC DZAFE TEHVIDA

RHALILOVIC
ALISPAHIC KASIMA DZAFER

SOFTIC KASIMA JASMINA

RALISPAHIC
ALISPAHIC MEHE SABAN

ALISPAHIC MEHE ZAIM

113
1/3
173
111

11

"

11
I

1/3
1/3

171

11
1”1

11

11

1l

171

Pravo
Posjednik

Posjednik

Posjednik

Puosjednik

Pasjednik

Pusjednik

Posjednik
Posjednik
Posjednik
Posjednik

Posjednik

Posjednik

Posjednik
Posjednik
Posjednik
Posjednik

Posjednik

Posjednik
Posjednik

Posjednik

Posjednik

Posjednik
Posjednik
Posjednik

Posjednik

Posjednik

Posjednik
Posjednik

Posjednik

Posjednik
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PL/KKU
487

1097

1014

300

605

568

996

399

696

303

716

19
992

279

333

427

1149

Parcela

130672

1406/4

14153

1415/4

141578

1435/5

1436/4

144171

144112

144272

1443

144911
144972

15393

1546/1

1546/2

155071

Naziv parcele
TREBLIEVISTE

TREBLIEVISTE

NIJIVA

NITVA

NIIVA-PUT

TREBLIEVISTE

TREBLJEVISTE

TREBLJEVISTE

TREBLJEVISTE

TREBLJEVISTE

TREBLIEVISTE

VUCAK
VUCAK-PUT U
DOLINE
LUKA

LUKA

LUKA

LUKA

7K broj
dio
6236/10
SP Tesan)

dio
6225/1

SP_Tesanj

dio
$225/1

SP_Tesanj

dia

6225/1
SP_Tefam
6236/10
SP Tesanj
6236/12
SP Tesanj

dio
6236/5
KO
Tesanj

dio
6236/5
K.O
Tedunj
623476
K.O
Tedan)
(234/4
K.O
Tegan)

632311
SP Tesanj

dio
6333/5
K.O
Tedanj
6323/1
SP Tesan)

Plan Skica Nadin koriftenja

8 5 OranicaNjiva 5. klase

8 s Priluzni put

8 4 Oranica/Njiva 6. klase
Kuéa i zprada
Dvoridte

8 | Oramea/Njiva 5. klase
Kuca 1 zgrada

8 4 Oranmica/Njiva 0. klase

8§ 3 Nekategorisani put

8 5 Nekategorisani put

8 1 Oramew/Njiva 3, klase
Dworiste
Kuda i zgrada

& 1 Oranica/Njiva 5. klase

8 5 Prilazni put

8 1 Livada 3. klase

Dvoriste
Pomoéna zgrada
Kuéa i zgrada

8 I8 Potok

8 18 Nekategorisani put

8 I8 Livada 2. klase

8 18 Oranica/Njiva 5. klase
Kuéa i zgrada
Dvoriste

8 18 Oranica/Njiva 5. klase

8 18 Oranica/Njiva 5. klase

Oranica/Njiva 6. klase

Pov.{m?)
341

207

389

63
300
4286

184

69

~

65

o

500
76
1085

12

i

8

=

500
32
76

5104

284

177

[
by

-1
500

x

316

2187

2576

Nositelj prava
SOFTIC AKIFA DAMIR

SOFTIC HASANA AKIF
SOFTIC HASANA NAIL
SOFTIC HASANA SAKIB
SOFTIC SAKIBA ALBIN
ALISPAHIC IBRAHIMA ADMIR

ALISPAHIC ALIIE IBRO

ALISPAHIC IBRAHIMA MUJO

ALISPAHIC BEGE RAMIZ
ALISPAHIC BEGE FADIL

ALISPAHIC BEGE [TASAN
ALISPAHIC BEGE RAMIZ
ALISPAHIC BEGE SULJIO
ALISPAHIC SULJE BEGO
ALISPAHIC SULJE BESIM
HALILOVIC BEGE FADILA
R.ALISPAHIC

HOFMOCKEL BEGE DZEHVA
RALISPAHIC )
NOVAK BEGE MEJRA R.ALISPAHIC
OMERBASIC SALIHA RAMO

OMERBASIC SALIHA ISMET

OMERBASIC ADEMA SAMIR

OMERBASIC RASIMA MURIS

JAVNO DOBRO VODE
JAVNO DOBRO PUT

KALABIC MUIE SALIH

MUJAGIC OMERA JASMINA RSOFTIC
SOFTIC JASMINA ADNAN

SOFTIC JASMINA EMINA

SOFTIC MIHRETA ADIS

SOFTIC MIHRETA ANIS

SOFTIC OMERA AZEM

SOFTIC OMERA BESIM

SOFTIC OMERA IZET

SOFTIC OMERA JASMIN

SOFTIC OMERA MIHRET

SOFTIC OMERA SALIH

SULJIE OMERA AZEMINA R.SOFTIC
SOFTIC OMERA IZET

DZANIC SMAJE ARMINA R KALABIC

PULIC MUJE EMIRA RKALABIC

Udio
[ f]

26
26
16
Ii6
141

171

/1

321

321
321
1/21
1/21
1121
321

321

321
11

111

11

B3]
1/1

1/1

2/180
17180
17180
17180
1/180
20/180
SR80
20/180
18/180
18/180
20/180
20/180
111

1/6

Pravo
Posjednik

Posjednik
Posjednik
Posjednik
Posjednik
Posjednik

Posjednik

Posjednik

Posjednik
Posjednik

Posjednik
Posjednik
Posjednik
Posjednik
Posjednik
Posjednik

Posjednik

Posjednik
Posjednik

Posjednik

Posjednik

Posjednik

Posjednik
Posjednik

Posjednik

Posjednik
Posjednik
Posjednik
Posjednik
Posjednik
Posjednik
Posjednik
Posjednik
Posjednik
Posjednik
Posjednik
Posjednik
Posjednik

Posjednik

Posjednik
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PL/KKU Parcela  Na

278 155072
1149 1551
280 1552
279 1553
255 1556/1
992 161971
992 161972
386 1622/1
1y 1680/10
119 168011
992 1690
992 1693/1
992 1693/2
UKUPNO:

Naziv parcele

LUKA

LUKA

LUKA
LUKA

LUKA

PUT U KISELJAK
PUT U KISELJAK
CUMURBINICA

KARADAGLLISK
A RIEKA
KARADAGLIUSK
A RUEKA
KARADAGLUE
PUT

PUTU
KARADAGLIE

PUTU
KARADAGLUE

ZK broj

6323/4
SP Tedanj

6323/
SP Tesanj

632372
SP Tedanj
6323/3
SP TeSanj

6341/1
Tesanj
63412
Tesan)
6346/1

SP Tesanj
6100/10
Tegan)
6100/11
Tesan)
169
SP_Kopri
vei
6244/1
6236/7
Tesun)
624472
Tesan)

Oslobodeno placanja naknade.

Plan Skica Naéin koriltenja

8 18  Oranica’Njiva 6. klase
Dvoriste
Kuca 1 zgrada

B 18 Oramca/Njiva 6. klase

& 18 Livada 2. klase

8 18 Livada 2. klase

& 5 Oranica/Njiva 5. klase

8 18 Lokalni put

8 18 Lokalni put

] 18 Suma 4. klase

8 2 Rijeka

8 2 Rijeka

6 2 Nekaregorisani put

8 5 Nekategarisani put

& 5 Nekategonsani put

Pov.(m?)

Nositelj prava

1890

66
1125

2331

134

2798

5200

1107

3446

10483

453

KALABIC MUJE SALIH
KALABIC SMAJE ARMIN
KALABIC MUJE SACIRA

DZANIC SMAJE ARMINA R KALABIC

PULIC MUIE EMIRA R.KALABIC
KALABIC MUJE SALIH
KALABIC SMAJE ARMIN
KALABIC ZUHDUE SAHZA
RKADUSIC

KALABIC MUJE SALIH
HALVADZIC ADEMA AMER
HALVADZIC ADEMA ANEL
HALVADZIC HASANA ZUMRA
R.DUHERA

HALVADZIC MUSTAFE HALID
JAVNO DOBRO PUT

JAVNO DOBRO PUT
ALISPAHIC MEHE ZAIM
JAVNO DOBRO VODE

JAVNO DOBRO VODE

JAVNO DOBRO PUT

JAVNO DOBRO PUT

JAVNO DOBRO PUT

)

& 7
< ¢
T
s ke 2
&6
/4

91730

POMOCNIK OPCINSKOG NACELNIKA

Udio Pravo
2/6 Posjednik
1/6 Posjednik
11 Posjednik
16 Posjednik
2 Posjednik
26 Posjednik
16 Posjednik
11 Puosjednik
171 Posjednik
116 Posjednik
1/6 Posjednik
16 Posjednik
3’6 Posjednik
11 Posjednik
() Posjednik
171 Posjednik
111 Posjednik
11 Posjednik
171 Posjednik
11 Posjednik
11 Puosjednik
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